dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-
NCK/07.15

01-3/07.15

14-A/07.15

04-
[CK/07.15

35-
NCK/07.15

05-
NCK/07.15

06-
NCK/07.15

07-
NCK/07.15

08-3/08.15

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000
"UAO"3KkcnepT"

000
"UAO"IkcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"LAO"3KkcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"UAO"IkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

CBepeHusn

FrannynnnH Angap ATnacosud

007672

28.10.2011

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.07.2015

13.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIBHOI O
PEMOHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

CTOMMOCTb
BOCCTaAaHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTH

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTU



02-

NCK/08.15

03-4/08.15

04-4/08.15

06-4/08.15

07-4/08.15

09-4/08.15

10-4/08.15

12-4/08.15

14-4/08.15

01-4/09.15

06-4/09.15

07-4/09.15

000
"UAO"3kcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"UAO"IkcnepT"

000
"UAO"3KkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"LUAO"3kcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

03.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

14.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

26.08.2015

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTH

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJ/IbHOIO
PEeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTONMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJ/IBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa



08-4/09.15

08-4/09.15

13-4/09.15

14-4/09.15

19-4/09.15

19-4/09.15

16-4/09.15

21-4/09.15

23-4/09.15

22-4/09.15

28-4/09.15

13-A/09.15

11-
NCK/09.15

09-
NCK/09.15

000
"ULAO"IkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"UAO"IkcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"LAO"3KkcnepT"

000
"ULAO"IkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

000
"UAO"3kcnepT"

000
"UAO"IkcnepT"

000
"LLAO"IkcnepT"

000
"LAO"3kcnepT"

08.09.2015

08.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

22.09.2015

18.09.2015

25.09.2015

22.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

29.09.2015

28.09.2015

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTMU

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJ/IbHOIO
PEeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIBHOI O
PEMOHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

CTOMMOCTb
BOCCTaAaHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTMU

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJNIbHOIO
PEMOHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTH



