Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Галиуллин Айдар Атласович         007672         28.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	03.07.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
						01-Э/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	13.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
14-A/07.15	ООО "ЦАО"Эксперт"	20.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						
04- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	20.07.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта						
35- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	29.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						
05- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	30.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						
06- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	30.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						
07- ДСК/07.15	000 "ЦАО"Эксперт"	30.07.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						
08-Э/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	03.08.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости						

02- ДСК/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	03.08.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
03-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	10.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
04-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	10.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
06-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	11.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
07-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	14.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
09-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	20.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
10-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	20.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
12-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	21.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
14-4/08.15	000 "ЦАО"Эксперт"	26.08.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
01-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	02.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
06-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	03.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
07-4/09.15	ООО "ЦАО"Эксперт"	03.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта

08-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	08.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
08-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	08.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
13-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	14.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
14-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	14.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
19-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	15.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
19-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	15.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
16-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	22.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
21-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	18.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
23-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	25.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
22-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	22.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
28-4/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	28.09.2015	Автотранспорт	стоимость восстановительного ремонта
13-A/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	30.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
11- ДСК/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	29.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости
09- ДСК/09.15	000 "ЦАО"Эксперт"	28.09.2015	Автотранспорт	Утрата товарной стоимости